ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» декабря 2018 г. № 850-пп

г. Магадан

Об определении структурных подразделений
Правительства Магаданской области

В соответствии с Уставом Магаданской области, Законом

Магаданской области от 26 декабря 2013 г. № 1674-ОЗ «О губернаторе

и Правительстве Магаданской области» Правительство Магаданской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить структурные подразделения Правительства

Магаданской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что департамент внутренней и информационной

политики Правительства Магаданской области осуществляет свою

деятельность с 17 декабря 2018 года, управление по делам молодежи

Правительства Магаданской области, управление по работе с обращениями

граждан Правительства Магаданской области и департамент рыбного

хозяйства Правительства Магаданской области - с 01 января 2019 года.

3. Признать утратившими силу следующие постановления

Правительства Магаданской области:

- от 16 февраля 2017 г. № 81-пп «Об определении структурных

подразделений Правительства Магаданской области»;

- от 11 октября 2018 г. № 674-пп «О внесении изменений

в постановление Правительства Магаданской области от 16 февраля 2017 г.

2

№ 81-пп»;

- от 01 ноября 2018 г. № 718-пп «О внесении изменений

в постановление Правительства Магаданской области от 16 февраля 2017 г.

№ 81-пп».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «12» декабря 2018 г. № 850-пп

СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
Правительства Магаданской области

1. Департамент информационных технологий и связи Правительства

Магаданской области.

2. Департамент внутренней и информационной политики

Правительства Магаданской области.

3. Департамент рыбного хозяйства Правительства Магаданской

области.

4. Управление по развитию местного самоуправления Правительства

Магаданской области.

5. Управление по делам молодежи Правительства Магаданской

области.

6. Управление по работе с обращениями граждан Правительства

Магаданской области.

7. Отдел по охране объектов культурного наследия Правительства

Магаданской области.

_______________